
W  tym  roku  pierwsza
dziewczynka!
W  tym  roku  pierwsze  dziecko  urodzone  na  terenie  powiatu
limanowskiego to dziewczynka. We wtorek, 1 stycznia o godzinie
00.05 w limanowskim szpitalu przyszła na świat Laura, córeczka
państwa Anity i Krzysztofa Wróbel z Męciny. 

2  stycznia,  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z
Wicestarostą  Agatą  Zięba,  dyrektorem  szpitala  Marcinem
Radziętą oraz z kierownikiem oddziału noworodkowego lek. Ewą
Sarotą  –  Olesiak  odwiedzili  pierwszą  mieszkankę  powiatu
limanowskiego przekazując jej upominek i życzenia.
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Włodarze  pogratulowali  również  rodzicom  dla  drugiego
urodzonego  w  2019  roku  noworodka,  współdzielącego  salę  z
malutką Laurą. Drugim dzieckiem, które przyszło na świat w
nowym roku jest Kacper.

– Dla maluszków składamy najlepsze życzenia, dużo zdrowia,
siły  i  wszelkiej  pomyślności.  Dzieci,  które  przychodzą  na
świat  to  zawsze  ogromna  radość.  Dlatego  chcemy  razem  z
rodzicami współdzielić dzisiaj to szczęście – mówił Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  składając  rodzicom  i  dzieciom
najlepsze życzenia.

 

Powiatowy  Konkurs  Wiedzy  –
Nie daj szansy AIDS
„Nie daj szansy AIDS” pod taką nazwą odbył się 12 grudnia br.
w  Bibliotece  Pedagogicznej  w  Limanowej  Powiatowy  Konkurs
Wiedzy o AIDS. Organizatorem przedsięwzięcia była Powiatowa
Stacja Sanitarno – Epidemiologiczną w Limanowej we współpracy:
ze Starostwem Powiatowym w Limanowej, Biblioteką Pedagogiczną
w Limanowej oraz Zespołem Szkół Nr 1 w Limanowej. Konkurs
objęty  był  Honorowym  Patronatem  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława Urygi, a nagrody dla zwycięzców ufundował Powiat
Limanowski.

Do konkursu przystąpiło 27 uczniów z 6 szkół ponadpodstawowych
powiatu limanowskiego. Młodzież musiała zmierzyć się z testem
wiedzy z zakresu problematyki HIV/AIDS. Konkurs miał na celu
zainteresowanie  młodych  ludzi  problematyką  HIV/AIDS,
podniesienie  poziomu  wiedzy  oraz  kształtowanie  zachowani
sprzyjających  uniknięciu  zakażenia  HIV  i  innych  chorób
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przenoszonych drogą płciową.

Wyniki Powiatowego Konkursu Wiedzy o AIDS „Nie daj szansy
AIDS”:

I miejsce – Agnieszka Biedroń – I Liceum Ogólnokształcące w
Limanowej
II miejsce – Łucja Poręba – Zespół Szkół w Tymbarku
ex aequo cztery III miejsca:
III miejsce – Anna Ceklarz – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w
Mszanie Dolnej
III  miejsce  –  Dominik  Małgorzata  –  Zespół  Szkół
Ogólnokształcących  i  Zawodowych  w  Limanowej
III miejsce Katarzyna Król – Zespół Szkół w Tymbarku
III miejsce – Zofia Wójcik – Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w
Mszanie Dolnej

Podczas  spotkania  organizatorzy  podziękowali  młodzieży  za
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liczny udział w konkursie, zachęcili jednocześnie do dalszego
promowania postaw odpowiedzialności za własne zdrowie i życie.
Podziękowania  złożono  również  nauczycielom  i  opiekunom  za
zaangażowanie w przygotowaniu uczniów do udziału w konkursie.

Imprezę uświetnili swoją obecnością: Małgorzata Twaróg – z
Wydziału  Organizacji  i  Zdrowia  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej, Krystyna Jamróz – Zastępca Państwowego Powiatowego
Inspektora  Sanitarnego  w  Limanowej,  Małgorzata  Golonka  –
Wicedyrektor  Zespołu  Szkół  Nr  1  oraz  Paulina  Ablewicz  –
Kierownik Biblioteki Pedagogicznej w Limanowej.

 

 

źr./fot.: PSSE w Limanowej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/4-003.jpg


W limanowskim szpitalu ruszył
projekt  pod  patronatem
Starosty
Od  grudnia  w  limanowskim  szpitalu  rozpoczął  działalność
Szpitalny  Punkt  Konsultacyjny  ds.  uzależnień  oraz  innych
problemów psychologicznych (SPK).

Spadek  wieku  inicjacji  alkoholowej,  stały  wzrost  spożycia
alkoholu,  coraz  bardziej  powszechne  sięganie  po  narkotyki,
dopalacze oraz narastająca fala agresji, przemocy, terroru,
samobójstw,  chorób  psychicznych,  depresji,  ucieczek  od
rzeczywistości,  samotności,  bezsilności  oraz  bezradności
zmuszają lokalne społeczeństwo do coraz częstszego sięgania po
profesjonalną  pomoc.  Szpitalny  Punkt  Konsultacyjny  jest
odpowiedzią na ważne i konieczne potrzeby społeczne w tym
zakresie.

Dlatego  też  od  grudnia  bieżącego  roku  ruszył  projekt
realizowany  pod  patronatem  Mieczysława  Urygi  Starosty
Limanowskiego  oraz  Marcina  Radzięty  Dyrektora  Szpitala
Powiatowego w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, mający na
celu  przeciwdziałanie  alkoholizmowi,  narkomani,  przemocy  w
rodzinie oraz rozwiązywaniu problemów psychologicznych.

Działania prowadzone przez specjalistów (instruktora terapii
uzależnień, psychologa, psychoterapeutę) ukierunkowane będą na
niwelowanie  skali  zjawiska  przemocy  i  agresji,
przeciwdziałanie uzależnieniom, pomaganie osobom dorosłym oraz
dzieciom w przezwyciężeniu trudności życiowych oraz niesienie
pomocy w prawidłowym kształtowaniu i rozwoju osobowości. Punkt
ma  na  celu  również  wspomaganie  Gminnej  Komisji  ds.
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Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w  działaniu  na  rzecz
profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  i
narkotykowych  oraz  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie.
Bardzo ważnym i istotnym czynnikiem, wpływającym bezpośrednio
na  jakość  świadczonych  usług  i  efektywność  pracy
instruktora/psychologa  w  Szpitalnym  Punkcie  Konsultacyjnym
jest współpraca z placówkami odwykowymi w Małopolsce. 

ADRESATAMI PROGRAMU SĄ:

Młodzież  uzależniona  od  alkoholu,  narkotyków,  leków,1.
hazardu,  komputera  (gier)  ,  a  także  innych  środków
psychoaktywnych.
Osoby  dorosłe  uzależnione  od  alkoholu,  narkotyków,2.
leków, hazardu, komputera, zakupów oraz innych środków
psychoaktywnych.
Osoby (dzieci i dorośli) współuzależnione – członkowie3.
rodzin osób uzależnionych.
Dorosłe dzieci alkoholików.4.
Dzieci i młodzież – ofiary przemocy domowej (fizycznej,5.
emocjonalnej, seksualnej, ekonomicznej).
Osoby  dorosłe  będące  ofiarami  przemocy  fizycznej,6.
emocjonalnej, seksualnej czy ekonomicznej.
Osoby  dorosłe,  które  doświadczyły  przemocy  w7.
dzieciństwie.
Sprawcy przemocy domowej.8.
Osoby potrzebujące podstawowej opieki  psychologicznej.9.
Osoby z problemami psychologicznymi takimi jak:10.

depresja,
zaburzenia osobowości
zaburzenia lękowe (nerwice), zaburzenie obsesyjno
– kompulsywne (OCD),
choroba afektywna dwubiegunowa (CHAD),
zaburzenia snu,
zaburzenia odżywiania,
zaburzenia i choroby psychiczne wieku podeszłego,
psychozy  (schizofrenia,  halucynozy,  zaburzania



urojeniowe),
zaburzenia psychiczne u chorych somatycznie,
zaburzenia psychiczne w okresie kryzysu życiowego.

Dyżur  telefoniczny,  konsultacje  i  porady  będą  udzielane  w
następujących godzinach:

Instruktor  terapii  uzależnień:  wtorek  16:00  –  19:00,
sobota 9:00 – 13:00
Psycholog/psychoterapeuta: poniedziałek 15:00 – 18:00

pod numerem telefonu: 734-136-341

Konsultacje z instruktorem terapii uzależnień lub psychologiem
w  Szpitalnym  Punkcie  Konsultacyjnym  będą  się  odbywać  po
uprzednim uzgodnieniu telefonicznym.

 

źr.: Szpital Powiatowy w Limanowej

Strzelcy na Śnieżnicy
Przez trzy dni tymbarscy Strzelcy uczestniczyli w zajęciach
szkoleniowych na górze Śnieżnica. Bazą był Młodzieżowy Ośrodek
Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy na wys. ok. 840 m. n.
p. m. którego kapelanem jest ks. porucznik Jan Zając.  Zajęcia
z zakresu zielonej taktyki i pierwszej pomocy przedmedycznej w
górach  przygotowali i prowadzili  drużynowi ZS Dawid Grys i
Kamil  Smoroński.  Dowódcą  plutonu  był  plutonowy  ZS  Kacper
Kordeczka. Obóz szkoleniowo – turystyczny zorganizowano dzięki
pomocy finansowej Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  i  Narkomanii  w  Tymbarku  oraz  prywatnych
sponsorów.  Jednostka  Strzelecka  nr  2007  im.  kpt.  Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku za udzieloną pomoc
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finansową dzięki której młodzież miała możliwość realizacji
programu szkoleniowego oraz wypoczynku turystycznego w górach,
składa serdeczne podziękowanie.

Oprac.na podst.: ZS w Tymbarku,

Fot.: j.w.

Nowy  sprzęt  w  Powiatowej
Wypożyczalni  Sprzętu
Rehabilitacyjnego
Po raz kolejny w tym roku pozyskano nowy sprzęt do Powiatowej
Wypożyczalni Sprzętu Rehabilitacyjnego i Ortopedycznego przy
Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

Pozyskano następujący sprzęt:

Łóżko pielęgnacyjne elektryczne – 8 szt.1.
Krzesło toaletowe na kółkach – 2 szt.2.
Trójnóg – 2 szt.3.
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Powiatowa Wypożyczalnia istnieje od 1 lipca 2015 r. Aktualnie
Wypożyczalnia  posiada  ponad  170  urządzeń,  które  wspomagają
osoby niepełnosprawne, które czasowo lub długotrwale utraciły
sprawności fizyczną.

 

Zbiórka dla Konrada Nawary w
Kościele pw. Św. Mikołaja w
Przyszowej
Chociaż uzbierano już kwotę, która pozwala Konradowi Nawara z
Olszówki  wyjechać  na  leczenie  do  Izraela,  18  listopada  w
Kościele pw. Św. Mikołaja w Przyszowej przeprowadzono dodatkową
zbiórkę, która była możliwa dzięki przychylności ks. proboszcza Jana
Gajdy. Zbiórka odbyła się z inicjatywy pracownika Wydziału Komunikacji
i Transportu w Starostwie Powiatowym w Limanowej – Dawida Wilka.
Łącznie zebrano 4994, 80 zł i 30 euro.
W  niedzielę,  18  listopada  2018r.  koło  Kościoła  pw.  Św.  Mikołaja
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Biskupa w Przyszowej oraz przy Kaplicy dojazdowej w Stroniu odbyła się
zbiórka  pieniędzy  na  leczenie  Konrada.  Parafianie  wykazali  się
wielkodusznością – łączna kwota wyniosła 4 994,80zł oraz 30 Euro.
Kwota już dzisiaj trafiła na konto Fundacji Kawałek Nieba.
Organizatorzy dziękują za wsparcie kosztownego leczenia oraz
dalszej rehabilitacji Konrada.

Zagrali dla Konrada – wielkie
koncerty charytatywne w ZSTI
oraz „Siwym Dymie”
Mimo iż dwa dni wcześniej ogłoszono, że udało się już zebrać
kwotę 1,5 mln zł, nikt z zaproszonych gości – ani artystów,
ani widzów, nie odwołał swojego udziału w piątkowym „Graniu”,
które odbyło się w Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych w
Mszanie Dolnej. 11 gwiazd, loteria fantowa, kiermasz słodkości
–  to  tylko  niektóre  z  atrakcji,  jakie  przygotowano  dla
uczestników niezwykłego koncertu „Gramy dla Konrada”. W piątek
wieczorem na obu salach restauracji Siwy Dym w Rabce-Zdroju
odbyły  się  również  koncerty,  z  których  dochód  zostanie
przeznaczony na leczenie chorego na nowotwór Konrada Nawary z
Olszówki.

Jeszcze dwa tygodnie wcześniej kwota, na którą wyceniono życie
Konrada,  przyprawiała  o  zawrót  głowy.  Dzięki  pospolitemu
ruszeniu, udało się ją zebrać w rekordowym tempie. Organizacja
zbiórki była fantastycznym dowodem, że Polacy potrafią się
jednoczyć i mobilizować do współpracy i życzliwości. Inaczej
nie mogło być i w ZSTI. W końcu Konrad to legenda szkoły.
Tworzył jej historię nie tylko jako frontman Instal Bandu.

Kiedy  okazało  się,  że  potrzebna  jest  pomoc,  społeczność
szkolna prześcigała się w pomysłach, jak ją zorganizować. Mimo
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iż  dwa  dni  przed  planowanym  koncertem  okazało  się,  że
potrzebna kwota jest już na koncie fundacji, pod opieką której
znajduje się Konrad, nikt nie zrezygnował z pomysłu, aby w
piątkowe popołudnie wziąć udział w wielkim graniu.

W historii szkoły nie było takiego momentu, aby na jednej
scenie zagrało aż tyle gwiazd. Gościnnie wystąpił Kordian,
który osobiście też włączył się w zbiórkę i z puszka fundacji
krążył po sali, zachęcając do wsparcia. Na loterię fantową
przygotowano blisko 900 losów, a pomysłowość darczyńców nie
znała granic – można było wylosować kupon na pizzę, ale i
zestaw ekskluzywnych perfum, kupon do realizacji w sklepie
jubilerskim,  czy  dwie  całodzienne  wejściówki  z  obiadem  do
Termy Bania w Białce Tatrzańskiej, ale też i przygotowane
specjalnie na tę okazję w wersji limitowanej koszulki i kubki
z napisem „Gramy dla Konrada”.

Muzyka była od dziecka pasją Konrada i ta pasja w piątkowe
popołudnie ponownie wszystkich połączyła. Było wielkie granie
dla  wielkiej  sprawy.  W  przerwie  między  występami  zespołów
odbyła się prezentacja filmu – były to fragmenty występów
Konrada  na  szkolnych  uroczystościach.  Niezwykle  wymowna
okazała się także scenografia – setki dłoni, a powyżej napis:
„Pomagamy Konradowi”.

Wzruszenia nie kryli najbliżsi – na koncercie obecne były
siostry Konrada i mama, która telefonicznie informowała go o
zamieszaniu w szkole, którego on był głównym sprawcą.
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Przez  sceny  Siwego  Dymu  przewinęło  się  dwanaście  kapel  z
naszego regionu. W przerwach między występami odbywały się
licytacje, które poprowadził Kabaret Śleboda. Cały dochód z
koncertów m.in. za wejście czy z rezerwacji stolików zostanie
przekazany Konradowi.

Choć  na  rzecz  Konrada  udało  się  już  uzbierać  1,5  mln  zł
potrzebne na operację, to zbiórka na jego rzecz trwa nadal.

– Zgromadzona kwota to, jak wiemy, tylko koszt leczenia w
Izraelu, nie wchodzą w to dodatkowe koszty, tzn. ewentualny
dłuższy pobyt w szpitalu, dodatkowe badania nie uwzględnione w
kosztorysie  czy  też  rehabilitacja  po  powrocie  do  Polski.
Pieniądze nie zginą i nadal są zbierane na subkoncie Konrada –
poinformował w imieniu organizatorów Paul Chlipała.
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Oprac.na podst.: www.gorce24,

Fot.: j.w.

„Gramy dla Konrada”
W piątek 16 listopada w restauracji Siwy Dym w Rabce-Zdroju
odbędą  się  koncerty  charytatywne  dla  Konrada  Nawary  z
Olszówki,  członka  zespołu  InoRos,  który  zapadł  na  ciężką
chorobę i zbiera pieniądze na leczenie.

Podczas koncertów, które odbywały się będą na dwóch poziomach,
zagra  kilkanaście  zespołów.  W  przerwach  kabaret  Śleboda
przeprowadzi  licytacje.  Dochód  ze  zbiórki  zostanie
przeznaczony na leczenie chorego muzyka. Początek imprezy –
godz. 20.00.

Również 16 listopada o godz. 12.30 w Zespole Szkół Techniczno-
Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej  rozpocznie  się  koncert
charytatywny „Gramy dla Konrada”.

Konrad jest absolwentem technikum budowlanego w ZSTI, dlatego
do pomocy w uzbieraniu kwoty niezbędnej do jego leczenia, chce
się  także  włączyć  społeczność  szkolna.  Swój  udział

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/siwy-dym.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/gramy-dla-konrada/


zapowiedziało wiele gwiazd, m.in. Mila, Kordian, Gooraleska.
Podczas koncertu będzie trwał kiermasz słodkości i loteria
fantowa.

Warto wspomnieć, że zebrana już kwota (tj. 1 499 493,59zł) to
tylko koszt leczenia w Izraelu, nie wchodzą w to dodatkowe
koszty, tzn. ewentualny dłuższy pobyt w szpitalu, dodatkowe
badania nie uwzględnione w kosztorysie czy też rehabilitacja
po powrocie do Polski. Pieniążki nie zginą i nadal gromadzone
są dla Konrada.



 

Oprac.: www.gorce24.pl, www.mszana.pl

Fot.: j.w.
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Udało się! 1,5 mln zł zostało
zebrane na leczenie Konrada!
Akcję pomocy wspierał Powiat
Limanowski
Kochani mamy to!!! W tak szybkim tempie udało nam się zebrać
pieniążki  potrzebne  na  leczenie  Konrada  –  informują
organizatorzy  akcji  zbiórki  pieniędzy  na  leczenie  Konrada
Nawary z Mszany Dolnej. To wspaniała wiadomość również dla
Powiatu Limanowskiego, który poprzez swoją mobilizację dołożył
cegiełkę do potrzebnej kwoty.

W poniedziałek 12 listopada odbył się charytatywny turniej
piłki nożnej na Orlikach w Kasinie Wielkiej i Kamienicy. W
turnieju  wzięło  udział  16  drużyn  po  8  na  każdym  Orliku.
Patronat Honorowy nad Turniejem objął Starosta Limanowski Jan
Puchała.

Organizatorem turnieju w Kasinie Wielkiej był Artur Żaba. 
Podczas turnieju w Mszanie Dolnej zebrano 2647,50zł. Wyniki
turnieju:
1 – Miejsce Wojtas Taam 1
2 – Miejsce Wojtas Team 2
3 – Miejsce GKS ORKAN Niedzwiedź
Król strzelców – Kordeczka Mirosław – 10 bramek

https://powiat.limanowski.pl/blog/udalo-sie-15-mln-zl-zostalo-zebrane-na-leczenie-konrada-akcje-pomocy-wspieral-powiat-limanowski/
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GALERIA

W  tym  samym  czasie  w  Kamienicy  trwały  rozgrywki,  podczas
których udało się zebrać 1746zł. Organizatorem wydarzenia był
Mirosław Zięba. Wyniki turnieju w Kamienicy :
1 – Miejsce Gorce Kamienica
2 – Miejsce TS Patroni
3 – Miejsce Dobra
MVP turnieju – Patryk Kwiatek

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/11/46043963_2475330382481041_1180398746861568000_o.jpg
https://www.facebook.com/photo.php?fbid=2475327022481377&set=pcb.2475331342480945&type=3&theater


GALERIA

Wynik  sportowy  jednak  tego  dnia  nie  był  najważniejszy  –
informuje pomysłodawca turnieju Artur Żaba – Dla wszystkich
liczył się przede wszystkim szczytny cel i pomoc dla Konrada
Nawary  –  Do  akcji  chętnie  przyłączyli  się  sponsorzy  i
darczyńcy, dzięki którym udało się łącznie zebrać 4393.50 zł.

Podczas  turnieju  zbiórkę  wspierali  również  przedstawiciele
samorządów Starosta Limanowski Jan Puchała oraz Wójt Gminy
Mszana Dolna Bolesław Żaba.

Cieszę  się,  że  mogliśmy  przyłączyć  się  do  tak  wspaniałej
akcji. Najbardziej ucieszył nas wpis samego Konrada Nawary,
który na swoim facebooku poinformował: Dziś rano obudziła mnie
wspaniała wiadomość ! Na obydwu fundacjach jest prawnie 1,5
mln złotych !!!  Dziękuje wszystkim, którzy przez ostatnie 2
tygodnie pomagali w zbiórce, bez Was to by się nie udało –
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mówi Starosta Limanowski Jan Puchała. – Konrad życzymy Ci dużo
siły i szybkiego powrotu do zdrowia. Wszyscy jesteśmy z Tobą i
trzymamy za Ciebie kciuki!

 

Ponad dwa tygodnie temu Konrad Nawara napisał o sobie:

Za chwilę będę obchodził 23 urodziny i zastanawiam się, czy
będzie  mi  dane  dożyć  24…  W  tak  młodym  wieku  przyszło  mi
walczyć  z  chorobą  silniejszą  od  wszystkiego,  co  znam  –  z
chłoniakiem. Kiedy dowiedziałem się o nowotworze, wiedziałem,
że  się  nie  poddam,  że  będę  walczyć  o  każdy  dzień,  że
wykorzystam każdą daną szansę, żeby pokonać raka! Tak bardzo
chcę żyć i nie tracić nadziei na to, że jeszcze przyjdą dni, w
których  rak  będzie  wspomnieniem.  Mój  nowotwór  okazał  się
oporny  na  tradycyjne  leczenie  i  potrzebuję  nowatorskiej,
bardzo drogiej terapii genowej. Proszę, pomóż mi wygrać walkę
o własne życie!

Od momentu tego wpisu w szybkim tempie udało się zebrać środki
potrzebne na leczenie Konrada:
– na subkoncie w Fundacji Kawałek Nieba jest 1.092.515,81 zł
– na koncie Fundacji Się Pomaga jest 406.977,78 zł.
W sumie to 1.499.493,59 zł – BRAWO MY!!!

 

Pomóżmy  Konradowi  Nawara  w
walce o życie!
W imieniu organizatorów akcji charytatywnej prosimy o pilną
pomoc dla Konrada. Jak do tej pory udało się zebrać 213 380,24

https://powiat.limanowski.pl/blog/pomozmy-konradowi-nawara-w-walce-o-zycie/
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zł (18,40%); brakuje jeszcze 946 194,76 zł. Wsparło: 13 413
osób.Ta liczba cięgle rośnie.

„Za chwilę będę obchodził 23 urodziny i zastanawiam się, czy
będzie  mi  dane  dożyć  24…  W  tak  młodym  wieku  przyszło  mi
walczyć  z  chorobą  silniejszą  od  wszystkiego,  co  znam  –  z
chłoniakiem. Kiedy dowiedziałem się o nowotworze, wiedziałem,
że  się  nie  poddam,  że  będę  walczyć  o  każdy  dzień,  że
wykorzystam każdą daną szansę, żeby pokonać raka! Tak bardzo
chcę żyć i nie tracić nadziei na to, że jeszcze przyjdą dni, w
których  rak  będzie  wspomnieniem.  Mój  nowotwór  okazał  się
oporny  na  tradycyjne  leczenie  i  potrzebuję  nowatorskiej,
bardzo drogiej terapii genowej. Proszę, pomóż mi wygrać walkę
o własne życie!

Do  15  maja  2017  roku  miałem  normalne,  szczęśliwe  życie.
Studiowałem Budownictwo na Politechnice Krakowskiej, grałem,
śpiewałem – od dziecka moją pasją jest muzyka. Pochodzę z gór,
już  jako  mały  góral  uczyłem  się  gry  na  skrzypcach.  Potem
szkoła muzyczna, zespoły regionalne tworzone z przyjaciółmi…
Tworzymy  zespół  Ino  Ros,  graliśmy  na  różnych  imprezach,
festiwalach. Właśnie jak wracałem z jednego z występów do
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Krakowa,  zaczął  boleć  mnie  brzuch.  Dzień  później  miałem
zajęcia, nawet nie rozpakowałem walizki, tylko rzuciłem do
kolegi, że idę na chwilę na SOR i niedługo wrócę, a wtedy
dokończymy projekt. Nie wiedziałem, że od przejścia przez próg
szpitala miną długie miesiące, zanim znów – choć na chwilę –
będę mógł wyjść…”

„Dzisiaj  wiem,  że  mam  tylko  jedną  szansę  na  życie  –
nowatorskie leczenie genowe w Izraelu – CAR-T cell. Ta terapia
jest  jeszcze  niedostępna  w  Europie,  jednak  dla  mnie  to
ostatnia nadzieja. Żadne inne leczenie nie działa… Niestety,
koszty  leczenia  są  gigantyczne  –  blisko  1,5  mln  złotych!
Jestem teraz w Centrum Onkologii W Gliwicach, gdzie wraz z
lekarzami robimy, co możemy, by ustabilizować mój stan. Za ok.
miesiąc  będę  gotowy  na  wyjazd,  teraz  jeszcze  biorę
chemioterapię, która póki co działa zgodnie z planem. Znowu
mam  nadzieję,  że  mimo  całej  beznadziei  sytuacji,  dostanę
szansę na życie! Przed wyjazdem trzeba przelać całą kwotę, bo
szpital  wymaga  zabezpieczenia  pieniężnego.  Z  całego  serca
proszę Was o pomoc, bym mógł jechać do Izraela, walczyć i w
końcu wygrać walkę o własne życie! Nie chcę jeszcze umierać…”

 

Prosimy wszystkich o pomoc finansową na leczenie Konrada!

Więcej na stronie: www.siepomaga.pl

oraz www.kawalek-nieba.pl

Oprac.na podst.: www.siepomaga.pl,

Fot.: j.w.
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